
                                                                            

EDITAL N. 169/2019-PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO/UNESPAR

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Paraná - UNESPAR, e o Pró-Reitor de

Gestão  de  Pessoas  e  Desenvolvimento,  considerando  o  Edital  nº  037/2015-CPPS,  de

18/09/2015, publicado no DIOE nº 9539 de 21/09/2015, Edital nº 051/2014-CPPS/UNESPAR,

de  10/12/2015,  publicado  no  DIOE  nº  9595  de  11/12/2015,  Edital  nº  134/2019

PROGESP/UNESPAR de 29/04/2019, publicado no DIOE nº 10.428 de 03/05/2019 e o Ofício

nº 72/2019-CSO/SEAP de 02/06/2019, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E M:

Art.  1º  –  TORNAR  PÚBLICO,  o  resultado  da  avaliação  médica  da  Coordenadoria  de

Segurança  e  Saúde  Ocupacional,  Setor  de  Perícia  Médica  –  CSO,  da  candidata  Andrea

Siqueira D’Alessandri Forti aprovada e classificada, dentro do número de vagas ofertadas,

para provimento do cargo de PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR, da Unespar – Campus

de Curitiba I, considerada APTA 

Art. 2º. - Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Curitiba, 04 de junho de 2019.

Sydnei Roberto Kempa                                                                Eloi Vieira Magalhães
 Vice-Reitor                                                                     Pró-Reitor – PROGESP 

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná |
 Telefone: (41) 3281-7314 


